extra illud positi, *Mohârib* et *El-Hareth*. A Moharibo orti sunt *Moharibitae*, ab El-Haretho *El-Chaldjite*, e quibus fuit *Abu-'Obeida* fil. *El-Djarrâhi*, unus decemvirorum illorum (sc. quibus a Propheta paradisus promissus est). — Ghalibo nati sunt *Lowej*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Theim*, extra illud positus. Hic cognomen *El-Adrami* habuit, quod imberbum significat; unde posteri ejus appellati sunt *El-Adramitae*. — Lowej sex filios suscepit: *Ca'būm*, qui stemma Mohammedis continuat, et quinque alias extra illud positos, *Sā'dūm*, *Chozeimam*, *El-Harethum*, *'Amirum* et *Oṣāmām*, quorum quisque posteros reliquit, ipsius nomine insignes, praeter solum El-Harethum. E posteris *'Amiri* fil. Lowejji fuit *'Amru* fil. *'Abd-waddi*, *Eques Arabum*, quem interfecit *'Ali* fil. *Abu-talibi*. — Ca'bo nati sunt *Morra*, qui stemma Mohammedis continuat, et duo alii extra illud positi, *Hosais* et *'Adi*. Ex Hosaiso prognati sunt *Djemhitae*, inter quos clari fuerunt *Omajja* fil. *Chalfi* et frater ejus *Obaj* fil. *Chalfi*, uterque Prophetae inimicus. Ex eodem Hosaiso orti sunt *Sahmitae*, e quibus fuit *'Amru* fil. *El-'Asi*. Ex *'Adio* fil. *Ca'bī* genus ducunt *'Aditae*, e quibus fuere *'Omar* fil. *El-Chattābi* et *Said* fil. *Zeidi*, uterque e numero illorum decemvirorum (sc. quibus a Propheta paradisus promissus est). — Morrae nati sunt *Kilāb*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Theim* et *Jakdhā*, extra illud positi. A Theimo genus ducunt *Theimitae*, e quibus fuerunt *Abu-Bekr* *Es-Siddik* et *Talha*, quorum uterque ad eundem illum decemviratum pertinet; a Jakdhā autem *Machzumitae*, gentiles *Chālīdi* fil. *El-Walidi* et *Abu-djehli* fil. *Hischāmī*, cuius verum nomen fuit *'Amru* fil. *Hischāmī* *Machzumita*. — Kilabo nati sunt *Kosaj*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Zohra*, extra illud positus: hic auctor fuit *Zohritarum*, gentilium *Sā'dī* fil. *Abu-Wakkāsi*, unius e decem illis viris, item *Eminaē*, matris Legati Dei, et *'Abd-er-rahmāni* fil. *'Aufi*. Kosaj ille magna inter Koreischitas auctoritate fuit; idem, ut supra dictum est, claves aedis Meccanae Chozaïtis ablatas suae genti restituit, Koreischitas in unum corpus coëgit et dignitatem eorum stabilivit. — Kosaj filios habuit *'Abd-menāfum*, qui stemma Mohammedis continuat, et *'Abd-ed-dārum* et *'Abd-el-'ozzam*, extra illud positos. Ex *'Abd-ed-darītis* fuerunt *Scheibitae Ostiarii* (cuius cognominis causa haec est, quod claves aedis Meccanae eorum custodiae concretiae erant) et *En-Nadhr* fil. *El-Harethi*, inimicus acerrimus Legati Dei, qui illum proelio Bedrensi interfecit; ex *'Abd-el-'ozzītis* autem *Es-Zobeir* fil. *El-'Awāmī*, unus e decem illis viris, *Chālidja* filia *Chōweilidi*, uxor Prophetae, et *Waraku* fil. *Asadi*, fil. *'Abd-el-'ozzae*, fil. *Kosaggi*. — *'Abd-meuāfo* nati sunt *Hāschim*, qui stemma Mohammedis continuat, et *'Abd-schems*, *El-Motalleb* et *Naufel*, extra illud positi. Ex *'Abd-schemso* natus est *Omajja*, auctor gentis *Omajjarum* (vulgo *Ommiadarum*), e quibus fuerunt *'Othmān* fil. *Affāni*, fil. *Abu'l-'asi*, fil. *Omajjae*, fil. *'Abd-schemsi*, *Mo'awia* fil. *Abu-sofjani*, fil. *Harbi*, fil. *Omajjae*, *Sā'id* fil. *El-'asi*, fil. *Omajjae*, *Okba* fil. *Abu-moīti*, fil. *Abu-'Amri*, fil. *Omajjae*, et *'Othba* fil. *Rebiāe*, fil. *'Abd-schemsi*, cuius *'Othbae* filia fuit *Hind*, mater *Mo'awiae*. *Okba* a Propheta proelio Bedrensi interfectus est. — Ex *El-Motallebo* fil. *'Abd-menāfi* orti sunt *El-Motallebitae*, e quibus fuit *Imām Es-Schafei*; e *Naufelo* *Naufelitae*. — Haschimo natus est *'Abd-el-motalleb*, qui stemma Mohammedis continuat, nec quidquam de alio ejus filio accepimus. — *'Abd-el-motallebo* natus est *'Abd-alluh*, qui stemma Mohammedis continuat, et praeter eum omnes ii qui patrui Prophetae fuerunt, *Hamza*, *El-'Abbās*, *Abu-tâlib*, *Abu-leheb*, *El-Ghaidāk*, quem nonnulli dicunt non differre a Djahlo jamjam recensendo, *El-Hareth*, *Djahl*, *El-Mokawwem*, *Dharrār*, *Ez-Zobeir*, *Kothem*, qui sine prole puer decessit,